
平成 30年度　第1回

所沢市民マスターズ研修会 開催のお知らせ
　拝啓　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、「平成30年度 第1回所沢市民マスターズ研修会」詳細が下記の通り決定しま
したのでご案内させていただきます。皆様の多数のご参加をお待ちしております。　　
　　                                                                                                                　　　　敬具　

日　時　平成30年6月6日（水）
場　所　日高カントリークラブ　東・西コース　

時　間　AM９：03～7分間隔（ワンウェイスタート）

組　数　5組（先着20名）定員になり次第、締め切りとさせて頂きます

費　用　プレー代　約16,000円（昼食別）　参加費3,500円　年間登録会費2,000円
                          ※70歳以上の方は、割引がありますので、当日朝フロントへ公的証明書をご提示ください。
　

日高市高萩1203番地　TEL 042-989-1311

  

氏　名：

＊準備の都合上、5月19日（土）までにＦＡＸまたはメールして下さい。［日時厳守にてお願いします］
　　　                   　
　　         

平成30年度 第1回 

所沢市民マスターズ研修会参加申込書

ご出席　・　ご欠席
（どちらかに○をお書きのうえ、5月19日迄にご返信下さい）

ＦＡＸ０４－２９２４－９５５９

 お問い合せ　 TEL 090-1706-8463　佐藤まで

※資源節約のため、メールでのご回答をお願いいたします。

359masters@gmail.com
メールには出欠の有無と氏名を必ず明記してください。

FAXをご利用の方はこちらにご記入後送信してください

市民マスターズ役員一同

（使用ティー）　      男  子     青 ティー               (7019ヤード）
　　　　　　 60歳以上     白 ティー選択可 （6614ヤード）
　　　　　　        女  子     赤 ティー               （6094ヤード）


